PAGE
2

  Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2019                                                                                                    № 14
с. Бирофельд
О  внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 30.03.2018 № 53 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории с. Бирофельд муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в 2018-2022 годах»
В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бирофельдского сельского поселения администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в графе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта программы, утвержденного постановлением администрации сельского поселения следующие изменений:
- изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  1118,179 тыс. руб., в том числе:

Бюджетные ассигнования составят:

из бюджета сельского поселения 107,314  тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год -  38,813 тыс. рублей
2019 год – 68, 501 тыс. рублей

2020 год – 0 тыс. рублей

2021 год – 0 тыс. рублей

2022 год – 0 тыс. рублей

из средств областного бюджета 1010,865 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год – 388,127 тыс. рублей

2019 год – 622, 738 тыс. рублей

2020 год – 0 тыс. рублей

2021 год – 0 тыс. рублей

2022 год – 0 тыс. рублей

из средств федерального бюджета 0 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год – 0 тыс. рублей
2019 год – 0 тыс.рублей

2020 год – 0 тыс.рублей

2021 год – 0 тыс. рублей

2022 год – 0 тыс.рублей».
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня  его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                            М.Ю. Ворон